

Atención a: Alfonso Quiroz Martinez

Fecha: 28/12/2021

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Zona 1		1	\$0.00 MXN	\$0.00 MXN
2	Sala Brook park-8	Materiales.	1	\$0.00 MXN	\$0.00 MXN
3	Sala Buenos aires	Materiales.	3	\$2,550.93 MXN	\$7,652.79 MXN
4	Sala Johannesburg	Materiales.	3	\$2,550.93 MXN	\$7,652.79 MXN
5	Sala Madrid	Materiales.	1	\$770.56 MXN	\$770.56 MXN
6	Sala Sparks	Materiales.	1	\$2,528.76 MXN	\$2,528.76 MXN
7	Sala C. Miranda	Materiales.	3	\$2,550.93 MXN	\$7,652.79 MXN
8	Sala Brook park-8	Programacion a equipos	1	\$0.00 MXN	\$0.00 MXN
9	Puesta a punto	Mantenimiento General a 14 salas	1	\$0.00 MXN	\$0.00 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$26,257.69 MXN

Total Final (MXN): \$ 26,257.69 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Josefina Juárez Rosales

servicio@artcoustix.com

Coordinadora de Servicios

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Mantenimiento, material
Cliente: SCHAEFFLER
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala Brook park-8

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Programación Programación del sistema a equipos	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$0.00	\$0.00

Total(MXN): \$0.00

Gran total de Sala Brook park-8: \$ 0.00 MXN

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Mantenimiento, material
Cliente: SCHAEFFLER
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala Buenos aires

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 5m/16ft Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención - Totalmente blindado desde la cubierta del conector hasta la cubierta - 5 metros y más son activos y direccionales - Video 4K, retorno de audio.	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-05	\$1,065.11	\$2,130.22
2	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable de conexión HDMI de perfil reducido de 1.8m/6ft	Pieza	Liberty	M2-HDSEM-M-06F	\$198.46	\$198.46
3	1		Cople hdmi byrne Conector de HDMI de 45 cm Conexion hembra a hembra, Color negro	Pieza	Byrne	BEZEVC-HD06-45CM/BK	\$222.25	\$222.25

Total(MXN): \$2,550.93

Gran total de Sala Buenos aires: \$ 2,550.93 MXN

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Mantenimiento, material
Cliente: SCHAEFFLER
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala Johannesburg

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 5m/16ft Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención - Totalmente blindado desde la cubierta del conector hasta la cubierta - 5 metros y más son activos y direccionales - Video 4K, retorno de audio.	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-05	\$1,065.11	\$2,130.22
2	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable de conexión HDMI de perfil reducido de 1.8m/6ft	Pieza	Liberty	M2-HDSEM-M-06F	\$198.46	\$198.46
3	1		Cople hdmi byrne Conector de HDMI de 45 cm Conexion hembra a hembra, Color negro	Pieza	Byrne	BEZEVC-HD06-45CM/BK	\$222.25	\$222.25

Total(MXN): \$2,550.93

Gran total de Sala Johannesburg: \$ 2,550.93 MXN

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Mantenimiento, material
Cliente: SCHAEFFLER
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala Madrid

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Extensión usb 3.0 (ab m/m), 7.62 m [25 pies] Cable Repetidor Activo USB 3.0 SuperSpeed (AB M/M), 7.62 m [25 pies] A-B	Pieza	Tripp-lite	U328-025	\$770.56	\$770.56

Total(MXN): \$770.56

Gran total de Sala Madrid: \$ 770.56 MXN

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Mantenimiento, material
Cliente: SCHAEFFLER
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala Sparks

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 8m/26.24ft Cable HDMI de 8 metros	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-08	\$1,264.38	\$2,528.76

Total(MXN): \$2,528.76

Gran total de Sala Sparks: \$ 2,528.76 MXN

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Mantenimiento, material
Cliente: SCHAEFFLER
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala C. Miranda

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 5m/16ft Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención - Totalmente blindado desde la cubierta del conector hasta la cubierta - 5 metros y más son activos y direccionales - Video 4K, retorno de audio.	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-05	\$1,065.11	\$2,130.22
2	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable de conexión HDMI de perfil reducido de 1.8m/6ft	Pieza	Liberty	M2-HDSEM-M-06F	\$198.46	\$198.46
3	1		Cople hdmi byrne Conector de HDMI de 45 cm Conexion hembra a hembra, Color negro	Pieza	Byrne	BEZEVC-HD06-45CM/BK	\$222.25	\$222.25

Total(MXN): \$2,550.93

Gran total de Sala C. Miranda: \$ 2,550.93 MXN

Ingeniería en audio y video profesional
 Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
 Proyecto: Mantenimiento, material
 Cliente: SCHAEFFLER
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala Brook park-8

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$0.00	\$0.00

Total(MXN): \$0.00

Gran total de Sala Brook park-8: \$ 0.00 MXN

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Mantenimiento, material
Cliente: SCHAEFFLER
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Puesta a punto

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Servicio Servicio	Lote	Artcoustix	ART-SERV	\$0.00	\$0.00

Total(MXN): \$0.00

Gran total de Puesta a punto: \$ 0.00 MXN